



## 分部分项工程量清单报价表

工程名称: 营商环境-烯创科技大厦免费报装水表施工工程

第2页, 共7页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		分部工程					142346.87
1	040501003001	铸铁管	1. 材质及规格:球墨铸铁管DN150 2. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 3. 集中防腐:管道进行环氧煤沥青漆一底四油二布特加强级外防腐, 水泥砂浆离心机内涂	m	67.00	202.36	13558.12
	040501-283	球墨铸铁管安装(T型滑入式柔性胶圈接口) 公称直径(150mm以内)		10m	6.700	1355.28	9080.62
	040501-1095	水压试验 公称直径(200mm以内)		100m	0.6700	731.40	490.05
	040501-1113	管道消毒冲洗 公称直径(200mm以内)		100m	0.6700	470.53	315.27
	040502-869	环氧煤沥青涂料 一底		10m <sup>2</sup>	3.345	118.72	397.13
	040502-871换	环氧煤沥青涂料 二布		10m <sup>2</sup>	3.345	291.53	975.19
	040502-870换	环氧煤沥青涂料 四油		10m <sup>2</sup>	3.345	409.64	1370.28
	040502-872	铸铁管(钢管)地面离心机内涂 公称直径(150mm以内)		10m	6.700	138.74	929.58
2	040501003002	铸铁管	1. 材质及规格:球墨铸铁管DN150 2. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 3. 集中防腐:管道进行环氧煤沥青漆一底四油二布特加强级外防腐, 水泥砂浆离心机内涂	m	53.00	185.91	9853.23
	040501-282	球墨铸铁管安装(T型滑入式柔性胶圈接口) 公称直径(100mm以内)		10m	5.300	1190.74	6311.27
	040501-1095	水压试验 公称直径(200mm以内)		100m	0.5300	731.40	387.66
	040501-1113	管道消毒冲洗 公称直径(200mm以内)		100m	0.5300	470.53	249.39
	040502-869	环氧煤沥青涂料 一底		10m <sup>2</sup>	2.646	118.72	314.15
	040502-871换	环氧煤沥青涂料 二布		10m <sup>2</sup>	2.646	291.53	771.43
	040502-870换	环氧煤沥青涂料 四油		10m <sup>2</sup>	2.646	409.64	1083.97
	040502-872	铸铁管(钢管)地面离心机内涂 公称直径(150mm以内)		10m	5.300	138.74	735.36
3	040502005001	软密封闸阀DN100	1. 软密封闸阀DN100 2. 主材甲供	个	4	84.48	337.92
	040502-573	法兰阀门安装 公称直径(100mm以内)		个	4	84.48	337.92

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
4	040502005002	伸缩过滤器DN100	1. 伸缩过滤器DN100 2. 主材甲供	个	2	84.48	168.96
	040502-573	法兰阀门安装 公称直径 (100mm以内)		个	2	84.48	168.96
5	040502005003	止回阀DN100	1. 止回阀DN100 2. 主材甲供	个	2	84.48	168.96
	040502-573	法兰阀门安装 公称直径 (100mm以内)		个	2	84.48	168.96
6	040502009001	水表	1、安装DN100水表(主材甲供)	个	2	510.66	1021.32
	040502-690换	法兰水表(不带旁通管) 公称直径(100mm以内)		组	2	510.66	1021.32
7	030804003001	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰短管316DN100* 0.5M	个	2	2132.18	4264.36
	030602-103换	安装不锈钢双法兰短管3 16DN100*0.5M		10个	0.2	21321.83	4264.36
8	030804003002	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰短管316DN100* 1M	个	2	2766.28	5532.56
	030602-103换	安装不锈钢双法兰短管3 16DN100*1M		10个	0.2	27662.78	5532.56
9	030804003003	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰弯头316DN100* 80MM	个	4	2441.84	9767.36
	030602-103换	安装不锈钢双法兰弯头3 16DN100*80MM		10个	0.4	24418.38	9767.36
10	040502009003	水表组	1、安装DN150不锈钢水表组(主材甲 供)	个	2	16389.16	32778.32
	040502-575	安装软密封闸阀DN150(主材甲供)		个	4	105.35	421.40
	040502-575	安装法兰止回阀DN150(主材甲供)		个	2	105.35	210.70
	040502-575	安装伸缩过滤器DN150(主材甲供)		个	2	105.35	210.70
	040502-691换	安装水表DN150(主材甲供)		组	2	799.96	1599.92
	040502-639	安装不锈钢法兰DN150		副	6	918.68	5512.09
	030602-465换	安装双法兰短管316DN15 0*0.5M		10个	0.2	28317.11	5663.43
	030602-465换	安装双法兰短管316DN15 0*1M		10个	0.2	32849.22	6569.85
	030602-465换	安装双法兰弯头316DN15 0*80MM		10个	0.4	31475.58	12590.23
11	040501014001	新旧管连接	1、新旧管连接	处	2	1185.85	2371.70
	040501-801	新旧管连接		处	2	1185.85	2371.70
12	040503002001	混凝土支墩	1、水表组支墩	m3	0.13	996.44	129.54

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040501-1161换	管道支墩(挡墩) 每处(1m <sup>3</sup> 内)		10m <sup>3</sup>	0.013	9964.41	129.54
13	041001008002	拆除混凝土结构	1、拆除混凝土结构	m <sup>3</sup>	10.94	302.72	3311.76
	040106-72	手持式风动式凿岩机凿除障碍物 无筋		10m <sup>3</sup>	1.094	3027.09	3311.76
14	040203007002	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m <sup>3</sup>	10.94	1018.46	11141.95
	040102-31换	浇筑混凝土		10m <sup>3</sup>	1.094	10184.61	11141.95
15	040103002002	余方弃置	自卸汽车运石碴(松散石方) 运距 1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	10.94	114.27	1250.11
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣) 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的)		100m <sup>3</sup>	0.1094	11427.73	1250.11
16	040101002002	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:2m内	m <sup>3</sup>	96.68	83.67	8089.22
	090101-1	人工挖土方		100m <sup>3</sup>	0.9668	8367.93	8089.22
17	040103002001	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	96.68	85.37	8253.57
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的)		100m <sup>3</sup>	0.9668	8536.51	8253.57
18	040103001002	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m <sup>3</sup>	17.64	485.44	8563.16
	090101-26	人工回填 砂 夯填		100m <sup>3</sup>	0.1764	48544.11	8563.16
19	040103001001	回填方	1、人工回填 石粉渣	m <sup>3</sup>	79.04	235.86	18642.37
	090101-25	人工回填 石粉渣 夯填		100m <sup>3</sup>	0.7904	23586.23	18642.37
20	041106001001	载货汽车	1.机械设备名称:载货汽车 2.机械设备规格型号:装载质量2.5t 3.拉甲供材料 4.工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	2.00	516.31	1032.62
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时16小时)		台班	2.00	516.31	1032.62
21	041106001002	柴油发电机	1.机械设备名称:柴油发电机 2.机械设备规格型号:功率30kW	台班	2.00	717.54	1435.08
	80005380	柴油发电机 功率30kW (配合污水泵发电,用时16小时)		台班	2.00	717.54	1435.08



## 措施项目清单与计价汇总表

工程名称:营商环境-烯创科技大厦免费报装水

表施工工程

标段:

第6页 共7页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	3202.43
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	2581.89
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	620.54
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	围堰	
14.2	筑岛	
14.3	便道	
14.4	便桥	
14.5	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	
14.6	驳岸块石清理	
14.7	地下管线交叉处理	
14.8	行车、行人干扰增加	
14.9	轨道交通工程路桥	
14.10	市政基础设施施工监测、监控、保护	
15	其他	
合 计		3202.43

注:专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

